ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15 ноября 2016 года  №  46

О  внесении  изменений  в  решение  Совета от
27.07.2011 года № 54 «Об утверждении Положения
 об организации похоронного дела, работы общественных
кладбищ и их содержания на территории
сельского поселения  Чуровское»

  Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения  Чуровское,

СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:

1. Внести  следующие  изменения  в  решение  Совета  от 27.07.2011 года № 54 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела, работы общественных  кладбищ и их содержания на территории сельского поселения  Чуровское»:
- в  абзаце 5 пункта 3.2. Положения,  слова СанПиН 2.1.1279-03,  исключить, добавить слова « СанПиН 2.1.2882-11»

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Звезда».

Глава сельского поселения Чуровское                                        С.Л. Лебедев